
LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI
08/06/26 09/06/26 11/06/26 12/06/26

Salade de boulgour, concombre et 

citron*
Salade de riz complète* salade de pates à l'italienne* salade estivale*

Buffet de crudités Buffet de crudités Buffet de crudités Buffet de crudités

Carottes râpées                      Carottes râpées                 Carottes râpées                Carottes râpées                

Tomates en quartiers Tomates en quartiers Tomates en quartiers Tomates en quartiers

Melon vert Melon Concombres Courgettes râpées

Concombres Pomelos Choux rouge salade de pois chiches**

Pastèque Céleri rémoulade Taboulé
Tarte à la tomate et au 

fromage de chèvre

salade verte salade verte salade verte salade verte

Filet de poulet sauce à l'orange et 

lentilles corail
Emincé de bœuf au paprika Omelette bio Acras de poissons

Purée de pommes de terre Céréales gourmandes Potatoes maternelles noisettes Riz à l'espagnol**

Haricots vert
Poêlée del sol Gratin de courgettes

Compoté d'aubergines à la 

tomate

Kiri bio Yaourt aux fruits Emmental Yaourt bio vanille sucrée

Abricots Flan nappé caramel 1200 Muffins chocolat Nectarine

Banane bio Flan au chocolat Panacotta au coulis de fraises Pomme bio

Menus des élèves  du collège

Semaine 24



*Boulgour, ciboulette, oignons rose, , 

menthe, persil, concombre, tomates, 

citron.

*Riz blanc, tomates, carottes 

cubes, petits pois, mais, saucisse 

de francfort, œufs, olives noires, 
ciboulette.

* Penne, mozzarella, roquette, 

tomates cerise, artichauts, 

poivrons

*Mesclun de salade, tomates 

cerise, poivrons , cubes de feta, 

croutons, olives, basilic. 

** pois chiches, coriandre, 

oignons rouge, cumin, fromage 

blanc.

**riz bio, petits pois, poivrons, 

riz d'or , épice paella, carottes 

cubes, oignons

Conformément à la directive Européenne, 2003/89/CE, sur les Allergènes dans les produits non emballés et ne comprenant pas d'étiquettes individuel lors de la distribution, au sein des restaurants scolaire 

 Nous vous informons que dans le cadre de nos préparations culinaires, élaborées à la cuisine centrale, nous utilisons des produits pouvant être allergène. Comme des céréales contenant du gluten, crustacés, œufs, soja, 

lait, fruits à coque, cèleri, moutarde, sésame, lupin, mollusques et tous les produits a base de ces ingrédients,

Nos viandes bovine sont d'origine Française.


